
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20 – 1942 – Poz. 601

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; zm.: z 2002 roku Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 
2008 roku Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 
oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 6 ust. 2, 4 
i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzy-
maniu czystości i porządku w gminach (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2005 roku Nr 236, poz. 2008; zm.: z 
2006 roku Nr 144, poz. 1042 i Nr 180, poz. 1495, 
z 2008 r. Nr 223, poz. 1464 oraz z 2009 r. Nr 18, 
poz. 97, Nr 79, poz. 666 i Nr 92, poz. 753) i art. 9 
ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz.U. z 
2001 r. Nr 97, poz. 1050, zm.: z 2002 roku Nr 144, 
poz. 1204, z 2003 roku Nr 137, poz. 1302, z 2004 
roku Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135, z 2007 
roku Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 157, poz. 
976 oraz z 2009 r. Nr 118, poz. 989) Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§1. Ustala się następujące górne stawki opłat po-
noszonych przez właścicieli nieruchomości położo-
nych na terenie miasta i gminy Trzemeszno, za usłu-
gi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych, świadczone przez Trzemeszeńskie 
Przedsiębiorstwo Komunalne w Trzemesznie oraz 
inne podmioty świadczące te usługi na podstawie 
stosownego zezwolenia, które wynoszą:

1) 10,00 zł + obowiązujący podatek Vat za wy-
wóz pojemnika V – 110,

2) 5,50 zł + obowiązujący podatek Vat za dzier-
żawę pojemnika V – 110 na kwartał,

3) 10,00 zł + obowiązujący podatek Vat za wy-
wóz pojemników V – 110 powyżej 5 km od składo-
wiska odpadów komunalnych,

4) 80,00 zł + obowiązujący podatek Vat wywóz 
pojemnika V – 1100,

5) 25,00 zł + obowiązujący podatek Vat za dzier-
żawę pojemnika V – 1100 na kwartał,

6) 240,00 zł + obowiązujący podatek Vat za wy-
wóz kontenera KP – 6,

7) 65,00 zł + obowiązujący podatek Vat za dzier-
żawę kontenera KP – 6 na kwartał,

8) 260,00 zł + obowiązujący podatek Vat za wy-
wóz kontenera KP – 6 powyżej 5 km od składowi-
ska odpadów komunalnych,

9) 220,00 zł + obowiązujący podatek Vat za wy-
wóz 1 t nieczystości stałych z załadunkiem

10) 180,00 zł + obowiązujący podatek Vat za 
wywóz 1 t nieczystości stałych w workach folio-
wych z załadunkiem,

11) 17,00 zł + obowiązujący podatek Vat za wy-
wóz 1 m³ nieczystości płynnych,

12) 21,00 zł + obowiązujący podatek Vat za wy-
wóz 1 m³ nieczystości płynnych powyżej 5 km od 
punktu zlewnego,

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Trzemeszno.

§3. Traci moc uchwała Nr XL/229/2008 Rady 
Miejskiej w Trzemesznie dnia 30 grudnia 2008 roku 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwy-
czajowo przyjęty w gminie przez rozplakatowanie 
obwieszczeń na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzę-
du Miasta i Gminy Trzemeszno i innych miejscach 
wyznaczonych do umieszczenia ogłoszeń, a także 
przez opublikowanie w gazecie lokalnej „Kosynier”.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
(-) Michał Gwiazda

601

UCHWAŁA Nr LV/358/2009 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w za-
kresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych


